
UCHWAŁA NR V/47/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu nieruchomości położonych 
na terenie Sołectwa Cygany

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 5941) art. 13 ust.1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 5182)  oraz Uchwały  Nr 11/2014 Zebrania Wiejskiego 
Mieszkańców Sołectwa Cygany z dnia 21 września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody  na sprzedaż  
działek „Przy Stadionie” na zasadach wieczystego użytkowania Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu nieruchomości 
położonych na terenie Sołectwa Cygany z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
oznaczonych nr nr ewid.:
1) 1384/26 o pow. 0,1254 ha,
2) 1384/28 o pow. 0,1559 ha,
3) 1384/30 o pow. 0,2393 ha,
4) 1384/33 o pow. 0,3240 ha,
5) 1384/36 o pow. 0,1367 ha,
6) 1384/38 o pow. 0,1369 ha,
7) 1384/40 o pow. 0,1365 ha,
8) 1384/49 o pow. 0,2159 ha

w granicach oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. W zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą traci moc Uchwała Nr LVIII/398/06 Rady Miejskiej 

w Nowej Dębie z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie zezwolenia na sprzedaż nieruchomości w drodze 
przetargu położonych na terenie sołectwa Cygany.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tesktu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. 
poz. 379 i poz. 1072

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014r. poz. 659, 802,822,906,1200

Id: 720EFA60-1499-41E5-BC6C-730E54CEBBD5. Uchwalony Strona 1



Id: 720EFA60-1499-41E5-BC6C-730E54CEBBD5. Uchwalony Strona 2




